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Değerli Üyelerimiz,

Başta ticari ve sanayi olmak üzere, pek çok sektörün hayat bulduğu, Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası, mevcut yapısıyla ilçemizde ve bölgemizde önemli bir değere sahiptir. 
Hedefimiz yeni yatırımcıları, yeni istihdam kaynaklarını, yeni ve farklı proje fikirlerini, akılcı plan 
ve programlarla destekleyerek kentimizin sanayi ve ticari değerini daha da arttırmaktır. 
Sahip olduğumuz kaynaklarımızı çok iyi biliyoruz. 
Yapılacak tüm yeni yatırım ve gelişmelerde, kamu kurumlarımızın, sanayicimizin, tüccarımızın, 
kısacası tüm üyemizin her zaman yanında olacağız.
İlçemizin ekonomik ve sosyal alandaki ihtiyaç ve beklentilerine katkı sağlayacak projeler üzerinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu süreçte, yerelde ve ulusal alanda, ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliklerimizi devam ettirerek 
çalışmalarımıza katkı sağlayacağız.
Sizlerden gelen her türlü öneri ve sektörünüze sağladığınız katkı bizlere de değer katmaktadır. Bu 
nedenle sürekli fikirlerin paylaşılmasını ve odamızın tüm yapılan çalışmalarında katkı sunmanızı 
her daim bekliyoruz.
İlçe ekonomisine değer katmak üzere tüm bilgi, birikim ve enerjimizi ortaya koyarak, kararlılıkla 
çalışmalarımızı sürdüreceğimizi tekrar ifade etmek istiyorum. 
Üyelerimizin, Odamıza intikal eden taleplerini, yetkili makamlara ileterek, çözülmeleri noktasında 
konunun takipçisi oluyoruz. 
Bu kapsamda ilçemizin sanayi, ticaret ve toplumsal anlamda sağlıklı bir gelişim gösterebilmesi için 
kurumlar arası birlikteliğin sağlanması kapsamında ilçemizdeki tüm paydaşlarımızla sürekli istişare 
halindeyiz.
Faaliyetlerimizi de Odamızın kurumsal yapısı ve misyonuna uygun olarak, hazırlanmış planlar 
doğrultusunda yapmaya her zaman büyük önem gösterdik ve göstermeye de devam ediyoruz.
Tüm üyelerimize, kazançlı, sağlıklı günler diliyor ve işlerinde başarılar diliyorum.
Saygılarımla,

Erol HATIRLI
Yönetim Kurulu Başkanı
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Kıymetli Üyelerimiz,

6 Şubat’ta merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki iki depremden 10 ilimiz 
etkilendi. Asrın afeti olarak değerlendirilen bu yıkımda, tüm Türkiye ilk andan itibaren tek yürek 
olmuş bir şekilde çalışmalara destek verildi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak, siz üyelerimizin de destekleri ile deprem bölgesine ilk 
etapta ısıtıcı, gıda ürünleri, kuru bakliyat, ulaştırdık. Barınma ihtiyacının çok önemli olduğu bölgeye 
konteynerler gönderdik. 
Ayrıca bölgeye, Odalar ve Borsalar Birliğimizin organizasyonu ile gerekli destekler sağlanmaya 
devam ediyor.
Zor günleri birlik ve beraberlik içinde aşacağımıza kuşkumuz yok.   Yaşanan bu afetin yaralarını 
birlikte saracağız.
Deprem bölgesinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza tekrar Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyorum.
Değerli üyelerimiz,
Odamız, kurumsal gelenekleri güçlü, gücünü üyelerinden ve üyelerinin girişimci ruhundan alan bir 
kurumdur.
Oda olarak yeni bakış açılarıyla devletimize, müteşebbisimize, şehrimize ve elbette siz değerli 
üyelerimize hizmet etmeyi ve kurum kültürüne katkı sunabilmeyi hedefledik.
Her geçen gün hizmet yelpazemizi genişletmeye ve mevcutta verdiğimiz hizmetlerde kaliteyi 
yükseltmeyi hedefleyerek yol alıyoruz. 
Süreklilik ilkesini benimseyen, kaliteli, verimli, süreç ve üye odaklı hizmet veren, yenilikçi ve dina-
mik projelerle dışa açılan bir oda olarak faaliyetlerimize devam edeceğiz.
Meclisimizin değerli üyeleri ile birlikte tüm gruplarımızda aktif bir şekilde çalışmalar yürüterek, 
üyelerimizin ticari faaliyetlerine katkı sağlamaya devam edeceğiz.
Siz değerli üyelerimize, her zaman desteğe hazır olduğumuzu tekrar ifade etmek istiyor, işlerinizde 
hayırlı kazançlar diliyorum, 
Saygılarımla,

Cem KAPİTAN
Meclis Başkanı



TOBB ‘A ORHANGAZİ TSO HEYETİ 
OLARAK ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK

Yönetim Kurulu Başkanı, yönetim kurulu 
üyeleri ve Meclis Başkanından oluşan bir 
heyet, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında 
ziyaret etti. 

Yeni dönemde yapılacak çalışmalar ve 
projeler hakkında görüşmeler gerçekleştiril-
di.

Üyelerin taleplerini ve beklentilerini 
Hisarcıklıoğlu’na ileten heyet, konuların 
çözüm önerileri hakkında da kendileriyle 
görüş alışverişinde bulundu. Ayrıca 
paylaşılan konuları içeren dosya paylaşıldı.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, ilçenin meslek eğitimi 
konusunda önemli kurumları olan Orhangazi Yeniköy Asil 
Çelik Meslek Yüksekokulu ile Orhangazi Mesleki ve 
Teknik Anadolu lisesini ziyaret ettik.
Yönetim kurulu, meclis üyeleri ve meslek komite başkan-
larından oluşan Orhangazi TSO heyeti, üyelerinin en önemli 
ihtiyacı olan nitelikli eleman konusunda, okul yönetimleri-
yle istişarelerde bulundu.
Ayrıca okullar yerinde ziyaret edilerek, eğitim verilen ders-
likler ve laboratuvarlar gezildi. 
Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 
Müdürü, Prof. Dr. Yahya Ulusoy ve öğretim görevlileri 
tarafından, okulun akademik alanları ve mevcut altyapısı ile 
ilgili sunumlar yapıldı.
MYO’dan sonra, Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu 
lisesine geçen heyet, burada da Okul müdürü 
Erol Türkyılmaz ‘dan okul hakkında bilgiler aldı.
Ziyarette öncelikle, okulları tanımak, okulların imkânlarını 
yerinde görmek, oda üyelerinin nitelikli ara eleman 
ihtiyaçlarının giderilmesi konusunda, yapılabilecekler 
hakkında bilgi alışverişlerinde bulunuldu.
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı,” Orhangazi Yeniköy 
Asil Çelik Meslek Yüksekokulu ve Orhangazi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesine gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde, 
üyelerimizin, nitelikli eleman ihtiyaçları ve okullarımızın 
teknik altyapıları ile ilgili bilgi alışverişinde bulunduk. 
MYO Müdürü Prof. Dr. Yahya Ulusoy’a, Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürümüz 
Erol Türkyılmaz’a ve okullarımızın akademik kadrolarına  
teşekkür ediyoruz” dedi.
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Orhangazi TSO’dan 
Meslek Yüksek Okulu ve Meslek Lisesine Ziyaret 



BTSO Ekonomiye Değer Katanlar Ödül 
Töreni Gerçekleşti

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası tarafın-
dan düzenlenen 48. Ekonomiye Değer 
Katanlar ödül töreni Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Törende, İhracat, 
Sektör Liderleri, Gelir Vergisi ve 
Kurumlar Vergisi kategorilerinde 39 ödül 
sahiplerini buldu.

Bu yıl 48.’si organize edilen Ekonomiye Değer 
Katanlar Ödül Töreninde İhracat, Sektör 
Liderleri, Gelir Vergisi ve Kurumlar 
Vergisi kategorilerinde Bursa ve ülke 
ekonomisine değer katan şahıs ve 
firmalar ödüllerini Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden 
aldı. Programa Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, 

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Gençlik ve Spor 
Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer, kent protokolü ve 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol 
Hatırlı, Meclis Başkanımız Cem Kapitan 
ve Meclis Üyelerimiz katıldı.

“Türk Sanayisinin Lokomotif Kenti Bursa”
Son olarak Türkiye’nin otomobili TOGG’un 

üretim tesisini Bursa’nın ve Türkiye’nin 
hizmetine sunduklarını hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türk 
sanayisinin lokomotif şehri Bursa’nın 
marka değerini artıracak, ekonomik 
potansiyelini harekete geçirecek her 

türlü projeyi destekledik. Rabbim sağlık 
ve ömür, milletimiz de yetki verdikçe 

Bursa’ya ve Bursalı kardeşlerimize hizmet 
etmeyi sürdüreceğiz.” dedi.

8
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Bursa’nın kadim tarihiyle, kültürüyle, göz kamaştıran 
mimari eserleriyle, tabi güzellikleriyle Türkiye’nin 
sembol şehirlerinin başında geldiğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursa’ya hizmet etmeyi, millete 
şükran borcunu ödemenin yanında ecdadın emanetine 
sahip çıkma misyonunun da bir gereği olarak gördüklerini 
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursa’ya da sık sık 
geldiklerini, vatandaşlarla hasbihal ettiklerini, iş dünyası 
ve sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek taleplerini 
dinlediklerini, varsa sıkıntılarını çözüme kavuşturduk-
larını anlattı. 

Projeleri yerinde takip ederek, süratle neticelendirilm-
elerini sağladıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Gençlerimiz, kadınlarımız, çiftçilerimiz, 
işçilerimiz ve toplumumuzun diğer kesimleriyle 
yaptığımız buluşmalarla milletimizle olan gönül 
bağımızı daha da güçlendiriyoruz. Bu amaçla sadece 
son bir yıl içerisinde Bursa’yı 3 kez ziyaret ettik. 
Bursa’ya her gelişimizde şehrimiz ve ülkemiz için 
tarihî önemde birçok yatırımı hizmete açtık.” diye 
konuştu.
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı törende 
yaptığı açıklamada; "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, Bursa Ticaret ve 
Sanayi Odasının gerçekleştirdiği, "Ekonomiye Değer 
Katanlar Ödül Töreni" ne katılım sağladık.Meclis 
başkanımız Cem Kapitan, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Burak Tokuç, Meclis Üyelerimiz, Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanlarımız ile birlikte 
katıldığımız ödül töreninde Oda üyemiz; Döktaş 
Dökümcülük A.Ş. ödül aldı.İlçemize ve ülkemize 
önemli katkılar sağlayan üyemizi bir kez daha tebrik 
ediyoruz" dedi.
Gecede ihracat kategorisinde ödül alan oda üyemiz, 
Döktaş Dökümcülük A.Ş. firmasını tebrik ediyor, ilçe 
ve ülke ekonomimize katkı veren tüm üyelerimize 
teşekkür ediyoruz.

 
“Bursa’nın Marka Değerini Artıracak Her Türlü Projeyi Destekledik”
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Ekonomi Paneline Büyük İlgi
Orhangazi TSO’ da gerçekleştirilen , “2023 Gündem 
Ekonomi ” paneline, oda üyeleri ve çok sayıda dinleyici 
büyük ilgi gösterdi. 
Ciner Medya grubu Londra temsilcisi Ekonomist Cüneyt 
Başaran ve “Nasıl Bir Ekonomi” Gazetesi Yönetim kurulu 
başkanı, Ekonomist Hakan Güldağ‘ın konuşmacı olarak 
katıldığı panelde, Türkiye’de ve Dünyada yaşananların 
ekonomiye etkisi değerlendirildi.
Panelde ayrıca, döviz piyasası, dış ticaret, borsa, bankacılık, 
enflasyon, start-up, yenilenebilir enerji, gibi birçok konuda 
bilgiler aktaran panelistler, geride bıraktığımız yılı ve 
önümüzdeki süreçte yaşanabilecek gelişmeleri özetlediler.

Panelin açılış konuşmasını yapan, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Hatırlı, “ Bilindiği üzere, bu tür etkinliklere, Pandemi 
sebebiyle ara vermek zorunda kalmıştık. Bugüne kadar 
yaptığımız ekonomi panellerinde, üyelerimiz, değerli 
katılımcılar sayesinde, çok önemli bilgiler edindiler. 
Bugünde burada Ülke ve dünya ekonomisini çok yakından 
takip eden isimlerle birlikteyiz. 

Kendilerinden, son zamanlarda, dünyada 
yaşanan ekonomik gelişmeleri, Rusya-Ukrayna 
savaşının yansımaları, Avrupa Enerji krizindeki 
son durumu, Ülkemizde, özellikle Faiz, 
Enflasyon, Döviz Kurları, Borsa ile ilgili 
görüşleri ve önümüzdeki süreçler hakkında 
aktaracakları bilgileri merakla dinleyeceğiz” 
dedi.

“2023 
Gündem 
Ekonomi ” 
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Cüneyt Başaran önce Dünya’da yaşanan gelişmelere 
değinerek, ülke özelinde etkilerini yansıttı ve ardın-
dan genel bakış açısıyla durumu özetledi. 
Başaran şu açıklamalarda bulundu; “Rusya-Ukrayna 
savaşı sonrasında, Rusya’nın Avrupa’ya enerji 
kısıtlamasına gitmesi sonucunda, 1000 metreküp 
doğalgaz fiyatı 250 Euro iken biranda, 2500 Euro’ya 
çıktı. 
Bu durum AB ülkelerinin üretim yapmasını sıkıntıya 
soktu. Dolayısıyla bu durum ihracatımızın artmasına 
ve daha fazla müşteriye ürün satabilmemize imkân 
tanıdı. 
Enerji sadece üretimi değil aynı zamanda lojistiği de 
etkiliyor, dolayısıyla bu durum da avantajlı olan ülke-
miz oldu.  Fakat ihracatçıların, kurdaki dalgalanma-
lardan kaynaklanan ürün fiyatlarının belirleyememesi 
sıkıntıları ortaya çıkardı dedi.

Bir diğer taraftan son zamanlarda, iklim değişikliği 
sebebiyle, Karbon emisyonu konusunda dünya gene-
linde bir takım gelişmeler ortaya çıkıyor. Bu durum 
yenilenebilir enerjinin ne kadar önemli bir konu 
olduğunu ortaya koyuyor.  İlerleyen süreçler bize, 
ülkemizde bu konuda daha fazla yatırım yapılması 
gerektiğini ifade ediyor. 
Bu konuda da bizlerde işletme sahipleri olarak, 
önlemlerimizi şimdiden almamız gerekiyor, aksi 
takdirde küresel ekonomilerde yer alabilmemiz 
mümkün olamayacak.
Bir diğer konuda, Ülkemizin ekonomi politikalarının 
daha genel bakış açısıyla değerlendirilip, hızla 
gelişen teknolojilere, start-up lara, enerjiye odaklan-
mamız gerekiyor” diyerek geniş anlamda 
bilgilendirmeler yaptı.

İşletmelerin, İklim değişikliğinden dolayı 
yaşanan gelişmelerin önümüze çıkaracağı 
değişime ayak uydurması gerekiyor. 
Dünya ‘da herkesin mal satmak istediği 
Avrupa pazarına, herkesin olmak istediği 
Afrika pazarına göre jeopolitik olarak 
önemli bir avantajımız var. Bunu iyi değer-
lendirmemiz gerekiyor.

Ekonomiye Dair Merak 
Edilen Tüm Sorular 
Cevap Buldu
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Tarım Stratejik Bir Sektör, 
Pandemi Bize Bunu Çok İyi Öğretti.

Ekonomi gazetesi yazarı Hakan Güldağ ise yaptığı konuşmada; “ 
ABD ve Çin arasında ekonomik anlamda yaşanan hegemonya 
çekişmesi Dünya ekonomisini yönlendirmekte. Ülkemiz bu 
konuda, gelişmelere ayak uydurarak yörüngede kalabilme kabili-
yetini geliştirdi. 
1989 yılında Berlin duvarı yıkıldığında, ABD 5.7 trilyon $ 
ekonomiye sahipken, Çin 350 milyar $ lık bir ekonomiye sahipti 
şuan ise ABD 20 trilyon $ ekonomiye, Çin ise 16 trilyon $ lık bir 
ekonomiye geldi. Bu sistemin tamamen değişmesine neden oldu.
1850 yılından bu güne Dünya nüfusu 6 kat arttı, fakat Dünya ekon-
omisi 68 kat artmış durumda, bu gelişmeler yaşanırken insa-
noğlunun doğaya verdiği zarar hat safhada, bu durum da sistemin 
tamamen değişmesine neden oluyor. 
Dünya iklim krizinin yaşandığı son dönemlerde, önümüzdeki 10 
yılı şekillendirecek konu iklim krizi çevresinde gelişecek. Bu 
nedenle işletmeler, Karbon emisyonu konusunda çalışmalara 
şimdiden başlamalı. 
Ekonomiden siyasete kadar her konuda çözümün en önemli parçası 
“ Pozitif Gerçekçilik”  olduğunu düşünüyorum. Her konuda 
aşırılıktan ziyade pozitif anlamda gerçekçi olmamız gerekiyor. Bu 
konuda önemli adımların atılması ve bakış açısının değiştirilmesi 
gerektiğini düşünüyorum.
Özellikle, şunu ifade etmek istiyorum, Pandemi, 60 farklı sektörde 
Dünya’nın en önemli üretim yapan ülke haline gelmemizi sağladı. 
Bu durum “ Pozitif Gerçekçilik”  bakış açısının da en önemli 
örneği.
Ama özellikle bundan sonraki süreçte de bu rüzgârın devamlılığını 
sağlamak istiyorsak, Biyoteknoloji, Genetik, Nanoteknoloji, Yeşil 
teknolojiler, Yenilenebilir enerji gibi konularda da gelişmelere çok 
hızlı ayak uydurmamız gerekiyor.
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Dış Ticaret Açığımızın Nedeninin, Teknoloji ve Akıl 
Açığı Olduğunu Bilerek Hareket Edersek Buna 
Önlem Alabiliriz.

Dış ticaret açığımızın teknoloji ve akıl açığı olduğunu kabul 
edersek, çok daha hızlı bir şekilde bu açığı kapatabiliriz. 
Ülkemizde bu konuda çok değerli isimler var. 
Özellikle Pandemi dönemi bize şunu da çok iyi öğretti. Tarım, 
Gıda gibi alanlarda kendi kendine yetebilmenin önemi ve bu 
konuların stratejik alanlar olduğunu gösterdi.
Yeşil Hidrojen enerjisi ve hidrokarbon teknolojilerinin önemi 
her geçen gün artacak, bu konuda da ülke olarak gelişmeleri 
çok yakından izlemeli” dedi. 
Seçim sonrasında gelişecek ekonomik süreçler hakkında 
gelen sorular üzerine açıklama yapan panelistler, ekonomi 
politikasının, seçimde kimin geleceği ile ilgilenilmeden 
ülkenin geleceğini şekillendirecek ekonomik politikaların 
ortaya konulması gerektiğini, yeni alanlara, özellikle ülkede 
son zamanlarda iyi gelişmeler gösteren start-up lara ve 
buralarda yer alan daha fazla sayıda yeni girişimlere destek 
verilmesi gerektiği vurgulanarak panele son verildi.
Panel programı, panelistlere verilen hediyelerin takdim 
edilmesiyle son buldu.
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Dünya'nın en prestijli mobilya fuarları 
arasında gösterilen MODEF 2023 
Uluslararası İnegöl Mobilya Fuarı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank,  Bursa Valisi Yakup Canbolat, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkan Vekili Ahmet Güleç, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, çevre 
oda/borsa başkanları ve sektör 
temsilcilerinin katılımıyla 48.kez 
kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Programa Meclis Başkanımız 
Cem Kapitan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılarımız Hüseyin Sakallı, Enes 
Gören ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
R.Gökay Paçin katılım sağladı. 

MODEF Fuar Merkezi Kültür Park’ta 
düzenlenecek organizasyon 28 bin 500 
metrekare alana yayılacak. Fuarda önde 
gelen mobilya markaları; tasarımcılar, 
tedarikçiler, satıcılar ve uluslararası alım 
heyetleriyle buluşacak. Yılın mobilya 
trendlerini belirleyecek olan etkinlikte 
yaklaşık 200 mobilya markası ürünlerini 
sergilendi.

Dünyanın en prestijli mobilya fuarları 
arasında sayılan İnegöl Mobilya Fuarı 
1-6 mayıs tarihleri arasında ziyaretçileri-
ni kabul etti.

MODEF 2023 Uluslararası İnegöl 
Mobilya Fuarı Açılış Programına Katıldık
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Bursa Ticaret Borsasının organizasyonunda, 
UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenme-
si), programının tanıtımı 
amacıyla, zeytin ve zeytinyağı 
sektörlerindeki oda üyelerine 
yönelik bilgilendirme programı 
gerçekleştirildi.

Oda üyesi sermaye şirketleri 
olan firmaların katılabileceği 
UR-GE programı hakkında bilgi 
verilen toplantıya, Bursa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Üyesi 
Emrah Silmez, Bursa Ticaret 
Borsası Meclis Üyesi Mehmet 
Korkmaz ve Genel sekreter 
Fehmi Yıldız, Projeden sorumlu 
Borsa personeli Özlem 
Büyükevren katılım sağladı.

Firmaların uluslararası pazarlar-
da rekabet gücünü ve ihracatını 
arttırmak amacıyla sektör ve 
katılımcı firma analizlerinin yapılarak eksiklerinin 
belirlendiği ve buna yönelik eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin alındığı ve devamında ortak pazarla-
ma çalışmalarının gerçekleştirildiği proje 
kapsamında, kümelenme çalışması planlanmak-
tadır.

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu başkanı Erol 
Hatırlı , “ İhracat yapmak veya var olan ihracatını 

arttırmak isteyen üyelerimizin, bu 
proje içerisinde yer almasını son 
derece önemsiyoruz. Bölgenin ve 
sektörün kalkınmasına önemli 
katkılarda bulunacak olan URGE 
projesi için, Bursa Ticaret 
Borsamıza teşekkür ediyorum” 

dedi.

Gelişmekte olan firmaların ihracat-
larının sürdürülebilir olarak arttırıl-
masını sağlamak amacı ile Eğitim 
ve danışmanlık faaliyetleri, Yurt 
dışı pazarlama faaliyetleri ve alım 
heyetlerini kapsayan bir dizi faali-
yet kapsamın da ihtiyaca yönelik 
organizasyonlar düzenleneceği 
aktarıldı. 36 ay sürecek proje mali-
yetlerinin, %75 i Ticaret Bakanlığı 
tarafından %25’i katılımcılar 

tarafından karşılanacağı belirtildi.

Programa katılan zeytin ve zeytinyağ üreticileri-
nin sorularını cevaplayan yetkililer, projenin 
Bursa genelindeki zeytincilerin ihracatına katkı 

sağlayacağını ifade etti.

URGE Programının Tanıtımı Yapıldı.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2023/ 34
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DAYANIŞMA 
VE BİRLİK İÇERİSİNDE 
AŞACAĞIZ

Kahramanmaraş ve çevre illerde hissedilen şiddetli deprem sonrası afetzedelerin öncelikli ihtiyaçları 
arasında yer alan tüplü (katalitik) sobalar TOBB koordinasyonunda afet bölgesine ulaştırıldı.
Ayrıca bölgede yaşayan depremzedelerin barınma konusunda yaşadığı sıkıntılı süreçlerde ihtiyaç duyulan 
konaklama ihtiyaçlarının karşılanması için, üretiminin üyemiz tarafından yapıldığı konteyner evler 
bölgeye ulaştırıldı.
Bunun yanında, kuru gıda yardımı da yapılarak bölgeye destek olmak için çalışmalar yürütüldü.
Yönetim kurulu başkanı Erol Hatırlı yaptığı açıklamada, “Hayırsever vatandaşlarımıza ve üyelerimize 
yardımları için teşekkür ederiz. Bu zor dönemleri dayanışma ve birlik içerisinde aşacağız. Bölgede 
yaşamını yitirenlere Allah’tan Rahmet, ailelerine başsağlığı diliyorum. Yaralılarımıza da acil şifalar 
diliyorum.” dedi.
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Kimler Başvurabilir?  
İleri Girişimci Eğitimi alan girişimcinin 
Türk Ticaret Kanununda tanımlı gerçek veya tüzel kişi 
statüsünde kurmuş olduğu  ve İleri Girişimci Faaliyet 
Konuları Tablosunda yer alan NACE kodlarında faaliyet 
gösteren işletmeler (ortaklık payı en az %50)

İŞGEM’de ve TEKMER’de yer alan işletmeler için 
Girişimcilik Eğitimi şartı aranmaz

DESTEK PROGRAMI
Amacı ve Kapsamı

Ülkemizin stratejik öncelikleri doğrultusunda belirlenen 
sektörlerde girişimcilerin kurduğu yeni işletmelerin 
hayatta kalma oranının arttırılmasını sağlamak 

Destek Kalemleri

Kuruluş Desteği

Performans Desteği

Serti�ka Desteği

Makine-Teçhizat ve Yazılım Desteği (Finansal Kiralama 
Yöntemi Tercih Edilebilir)

Mentörlük, Danışmanlık ve İşletme Koçluğu Desteği 

Destek Alanı
Girişimcilik



İLERİ GİRİŞİMCİ  DESTEK PROGRAMI 

Destek Kalemleri Destek  
Üst Limiti (TL)

Destek 
Oranı (%)

Kuruluş Desteği Şahıs İşletmesi için 5 Bin Sermaye şirketleri için 10 Bin -

Performans Desteği
 Birinci Performans Dönemi*

- 180-539 gün ise 5 Bin 
- 540-1079 gün ise 10 Bin

- 1080 ve üstü gün ise 20 Bin

İkinci Performans Dönemi*
- 360-1079 gün ise 5 Bin

- 1080-1439 gün ise 15 Bin
- 1440 ve üstü gün ise 20 Bin

-

Serti�ka Desteği ** 5 Bin -

Makine-Teçhizat ve Yazılım  Giderleri
 Desteği***

Düşük, orta-düşük teknoloji seviyesinde faaliyet gösteren 
işletmelere 100 Bin

Orta-yüksek teknoloji seviyesinde faaliyet gösteren işletmelere 
200 Bin

Yüksek teknoloji seviyesinde faaliyet gösteren işletmelere 
300 Bin

75

Mentörlük, Danışmanlık ve İşletme 
Koçluğu Desteği**** 10 Bin

*Girişimcinin; genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda her bir performans 
döneminde belirlenen tutarlara 5 Bin TL  eklenir.
** Tehlikeli veya çok tehlikeli sını�arda yer alan NACE kodlarında faaliyet gösteren işletmeler içindir.
***  a-)Satın alınacak makine ve teçhizatın yerli malı olması durumunda, destek oranına % 15  ilave edilir. 
        b-)Finansal kiralama ile temin durumunda hesaplanan destek tutarı �nansal kiralama sözleşmesindeki peşinat
            tutarına kadar  Finansal kiralama kuruluşuna ödenebilir. 
****Orta-yüksek ve yüksek teknoloji sınıfındaki işletmeler içindir.

Destek Özellikleri

Destek Türü Geri Ödemesiz 

Destek Miktarı      375.000 TL

Destek Oranı

Makine-Teçhizat ve Yazılım Desteği  ile  Mentörlük, Danışmanlık ve İşletme Koçluğu 
Desteği için: %75,   

Diğer destekler: Oran uygulanmaksızın 
Makine, teçhizat ve yazılımın �nansal kiralama ile temin durumunda hesaplanan 
destek tutarı �nansal kiralama sözleşmesindeki peşinat tutarına kadar �nansal 
kiralama kuruluşuna ödenebilir.

Başvuru Dönemi Sürekli  

Destek Süresi 24 Ay 

Erken Ödeme Oranı %50

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2023 / 34
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Ekonomi Paneline Büyük İlgi
Orhangazi TSO’ da gerçekleştirilen , “2023 Gündem 
Ekonomi ” paneline, oda üyeleri ve çok sayıda dinleyici 
büyük ilgi gösterdi. 
Ciner Medya grubu Londra temsilcisi Ekonomist Cüneyt 
Başaran ve “Nasıl Bir Ekonomi” Gazetesi Yönetim kurulu 
başkanı, Ekonomist Hakan Güldağ‘ın konuşmacı olarak 
katıldığı panelde, Türkiye’de ve Dünyada yaşananların 
ekonomiye etkisi değerlendirildi.
Panelde ayrıca, döviz piyasası, dış ticaret, borsa, bankacılık, 
enflasyon, start-up, yenilenebilir enerji, gibi birçok konuda 
bilgiler aktaran panelistler, geride bıraktığımız yılı ve 
önümüzdeki süreçte yaşanabilecek gelişmeleri özetlediler.

Panelin açılış konuşmasını yapan, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Hatırlı, “ Bilindiği üzere, bu tür etkinliklere, Pandemi 
sebebiyle ara vermek zorunda kalmıştık. Bugüne kadar 
yaptığımız ekonomi panellerinde, üyelerimiz, değerli 
katılımcılar sayesinde, çok önemli bilgiler edindiler. 
Bugünde burada Ülke ve dünya ekonomisini çok yakından 
takip eden isimlerle birlikteyiz. 

Orhangazi Çok Programlı Anadolu Lisesi Muhasebe 
ve Finans Bölümü Öğretmenleri; Emrullah Çelebi, 
Serkan Kurnaz ve Duygu Tuna ile birlikte 9. ve 11. 
sınıf öğrencilerini odamızda ağırlayarak, verdiğimiz 
hizmetler ve çalışmalarımız hakkında bilgiler 
verdik. 
Orhangazi Çok Programlı Anadolu Lisesi Muhasebe 
ve Finans Bölümü Öğretmenleri; Emrullah Çelebi, 
Serkan Kurnaz ve Duygu Tuna ile birlikte 9.sınıf 
bölüm öğrencileri odamızı ziyaret etti.
Genel Sekreter Yardımcımız Kubilay Yıldırım, 
Ticaret Sicili Müdürümüz Gamze Güney ve Mali 
İşler Sorumlumuz Erdem Kurban, odamız, 
hizmetlerimiz ve çalışmalarımız hakkında bilgiler 
verdi.

Lise Öğrencilerine 
Bilgilendirme Yaptık
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TOBB MEYBEM’ in öncülüğünde, Odamız-
da Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorum-
lusu mesleki yeterlilik Sınavları ve Sorumlu 
emlak danışmanlığı sınavlarını açmaya 
devam ediyoruz. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı;  
“Daha önce de odamızda Taşınmazların alım 
satımı ve galericilik faaliyetlerinde bulunacak 
vatandaşlarımız için gerekli olacak mesleki 
yeterlilik belgeleri alınmasına dair 
sınavlarımızı odamızda gerçekleştirmiştik.
Bu sayede oldukça fazla sayıda meslek 
erbabının belge ihtiyacının karşılanmasını 
sağlamıştık. 
Son zamanlarda gelen taleplerin yine artması 
nedeniyle TOBB MEYBEM aracılığıyla 
sınavlarımızı tekrarlıyoruz” dedi.
Sınavlara katılan vatandaşlar, bu sınavların 
oda hizmet binasında olmasının kendileri 
içinde son derece önemli olduğunu belirterek 
memnuniyetlerini dile getirdiler. 

Galericilik 
&

Emlakçılık 

Mesleki Yeterlilik Belgesi Almak İçin Açılan 
Galericilik Ve Emlakçılık Sınavları Devam Ediyor
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Bursa Orhangazi/ Dün, Bugün, Yarın  kitabının 
özelliklerini bizim anlatmamız öznel olabilir. 
Kitabın özelliklerini bir başkasının  bakışıyla 
anlatırsak daha nesnel bir değerlendirmeye 
ulaşabiliriz.
Prof.Dr. Mehmet Pala    Almanya’da  doktorasını 
tamamlamış, üniversitelerde öğretim üyeliği 
yapmış, TÜBİTAK’da  görev almış, özel sektörde 
deneyim kazanmış bir akademisyen ve uygulamacı. 
Orhangazi’de yaptığımız çalışmayı  yakından 
izleyenlerden biri.  Kitap yayınlandıktan sonra ilk 
ulaştırdığımız insanlarımız arasında yerini aldı. 
Prof.Dr. Mehmet Pala  epey bir zaman geçtikten 
sonra aradı;  Kadıköy Göztepe’de buluştuk. Kitabın 
her tarafını çizmişti. Şöyle değerlendirdi: “ Ben 
meslek olarak gıdacıyım, tarım ve toprakla iç içe 
oldum. Ülkemizde  kırsal kesimin ve tarımsal 
üretimin gelişmesi her zaman ilgi alanım içinde 
oldu.

Siz Orhangazi’de saha çalışmasını bana anlatınca, 
meslekten  tarımcı olmayan bir kişinin konuya 
nasıl bakacağını, hangi sonuçları çıkaracağını 
merak etmeye başladım.  Kitabı elime alıp, 
dikkatle okuduktan sonra şu yargıya ulaştım: Bir 
ilçe düzeyinde tarımdan ticarete, sanayiden 
hizmetlere böylesine kapsamlı gözlemler yapıla-
cağını başlangıçta öngörmemiştim. Kitabın 
içeriğine daldıkça gördüm ki, günlük yaşantımız-
da ulaştığımız malumat, edindiğimizi sandığımız 
bilgiler sahada  gözlemlenince  bambaşka bir  
sonuç çıkıyor ortaya. Bu kitabın  benzerinin ülke-
mizin her il ve ilçesinde yapılması, yerleşik 
doğrularımızı ve ezberlerimizi köklü biçimde 
değiştirecektir. Kendi adıma  kitaptaki birçok 
gözlemin  bakış açımı sorgulattığını, bazılarını 
değiştirdiğini hissettim. Bu kitap  kendi alanında 
bir “rol modeli” olmalı, genç araştırmacılar 
zamana kıyarak sahada çapraz sorgulama yaparak 
günün gerçeğini yakalamak için  çabalamalı. 
Şimdi ellerinde bir örnek de var…” 

RÖPORTAJ

1. “Bursa Orhangazi/ Dün,Bugün, Yarın” kitabından 
    bahseder misiniz?

Dr. Rüştü Bozkurt Kitabı 
‘‘Orhangazi Dün,Bugün, Yarın’’

Hakkında Orhangazi Ekonomi Dergisine Konuştu.
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Mehmet Pala Hoca’nın değerlendirmesine ekleme 
yapmak fazlalık olur. Bursa Orhangazi / Dün,Bugün, 
Yarın kitabı  bir durum değerlendirmesi. Saha içinde 
onlarca insanın görüşünü alarak  üretime, yaşama ve 
geleceğe nasıl baktıklarını belgeleyen bir çalışma. Bir 
kitapla bir yörenin kurtarılamayacağını bilen, ama 
gelişme  yaratmanın çekirdeğini  “net bilginin” oluştur-
duğunu da sürekli hatırlatan bir kitap. Elden geldiği 
ölçüde katılımcı, paylaşımcı ve kapsayıcı  anlayışla hazır-
landı. Herkese soruldu, herkesin görüşü alında, herkesin 
görüşünü yansıtmaya özen gösterildi. Bu kitabın eksikleri 
ve yanlışları olabilir; eğer eksiklerini tamamlayan, yan-
lışlarını düzelten  yeni çalışmalar yapılarak  katkı yapılır-
sa, daha sağlıklı bir Orhangazi geleceği inşa edilebilir.

Benim Orhangazi’ye   gelip-gidişlerim, ilgim 1965 yılın-
da başlar. Daha sonra  Ticaret ve Sanayi Odası’nın etkin-
liklerine katkı yapmaya başladım, iş insanlarının yurtdışı 
gezilerine, fuar incelemelerine  katıldım. Ayrıca  bazı 
işyerlerinin üst düzey yöneticileri ile belli konuları 
tartıştığımız yemekli  toplantılarımız oldu. Ne zaman bir 
toplantı yapsak, söz dönüp dolaşım “Orhangazi neden 
Pazarköy kimliğini aşamadı. Çevresine göre neden ergide 
kaldı?” sorusunu başta  Ergün Efendioğlu olmak üzere  
Erol Hatırlı ve diğer arkadaşlar sürekli dile getirdi. 
İstanbul’da yaptığımız toplantıda konu tekrar gündeme 
gelince arkadaşlara düşüncemi söyledim: “Bu gibi konu-
ların analizi, sorunlara çözüm üretilmesi salon 
toplantılarında, yemek masalarında olmaz. Orhangazi’ye 
gerçekten hizmet etmek istiyorsanız, saha  çalışması 
yaparak bir durum değerlendirmesi yapılması gerekir. 
Böyle bir çalışma  emek, zaman ve para gerektirir. Göze 
alıyorsanız, ben destek veririm.” 

2.Kitap fikri nasıl ortaya çıktı?  Çalışmaları nasıl yürüttünüz?



             rol Hatırlı, “ Teknik desteği biz     
          yaparız” dedi. Ergün Efendioğlu’da  
“Finansal boyutunu da ben karşılıyorum” 
diye yanıt verince  çalışma programını 
yaparak uygulama sorumluluğu da bana 
düştü.
Önce kırsal kesimde 25 mahallenin hepsine 
gittik. Muhtarların çağırdığı insanlara 
sorular sorduk. Toplantılara  yöre 
kadınlarının katılmasını da talep ettik. Hiç 
aksatmaksızın  her Çarşamba günü kırsal 
mahalle toplantıları yaparak onlarca 
insanın  yöreyle ilgili düşünceleri, 
kendilerinin beklentileri hakkında  sorular 
sorduk. Kalın iki defteri dolduran notlar 
aldık. Daha sonra ilçe merkezine dönerek 
bütün resmi 
kurumların, siyasi parti ilçe başkanlarının, 
sivil toplum örgütlenin, değişik amaçlarla 
kurulmuş derneklerin, kente  önemli 
hizmetler üretmiş insanların görüşlerine 
başvurduk.
Çalışma sırasında herkesin katılımına özen 
gösterdik, merkez konumuzun “Orhangazi” 
olduğunu, siyasi bakış farklılıkları, ideolojik 
yaklaşımları, küçüklü büyüklü fikir 
ayrılıklarını öne çıkarmadan  
Orhangazi’nin  içinde bulunduğu durumu 
anlamaya çalıştık.
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3.Bu süreçte sizi en çok etkileyen 
konular neler oldu?

Çalışmanın bir ekip çalışması olduğunu 
belirtmeliyim. Erol Hatırlı  program-
landığı gibi çalışmanın ilk bölümünde 
bütün toplantılara katıldı. Daha sonraki 
aşamada  Ticaret ve Sanayi Odası  
çalışmaları nedeniyle  Ergün Efendioğlu 
ile yola devam ettik. Ekip arkadaşlarının 
programlara güneşte gölge sadakati gös-
termelerinden etkilendim. Kitabın son 
bölümünde “teşekkür” yazısında  bu 
konudaki  ciddiyeti anlattım; merak 
edenler  o metne  bakabilir. Etkilendiğim  
diğer konular: Zeytin yetiştiriciliğinin 
“kara altın” dönemini geride bırakması 
oldu. Konuyu çok önemli buluyorum, 
üzerine hep birlikte gitmeliyiz. 
Herkes İznik Gölü’nü  yörenin en önemli 
“değeri” olduğunu söylediği halde gölün 
kuruma sürecinin gözlerimiz önünde 
hızlanması ve kolektif tepkinin cılız 
kalması zihnimi  kurcalıyor. 
Köylerde kalan nüfusun umutlarının 
bitmiş olması, kırsal alana kimsenin 
yatırım yapmayı düşünmemesi, yörenin 
çok önemli potansiyelleri olduğu halde  
örgütlenme ve etkileme yetkinliğindeki 
eksiklikleri iç dünyamda ciddi  hesaplaş-
maya yol açtı. 

E
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Bir özel durumu burada söylemezsem, kendime karşı dürüst olamam: Yörede zeytin en 
önemli tarımsal üretim.  Kitapta yer alacak “zeytin bölümünü” yazdıktan sonra ilgili herkese 
sorarak 12 önde gelen insana gönderdim. Sadece 2 kişi göre dönüş yaptı. Daha  yaygın bir 
sorgulama beklentim olduğunu itiraf etmeliyim. Bir başka konu, insanlarımızın,   muhtar-
lıklar, kaymakamlıklar, belediyeler, tarım teşkilatı, Marmara Birlik  gibi  örgütlerden  beklen-
tilerinin yüksek olması, ama açık şekilde bu kurumlarla ilgili isteklerin  gerekli yerlerde  dile 
getirilememesi de aşmamız gereken insani  özelliğimiz. Bir başka  önemli konu, halk arasın-
da söylentiye dayanan bazı  anlatımların belge ve bilgiye dayalı sorgulamayla ayaklarını 
sağlam zemine basması konusunda da almamız gereken mesafenin olması.

Orhangazi’nin  daha sağlıklı gelecekler inşa 
edebilmesi için  dünün ve bugünün iyi sorgulanmış 
olması gerekir. 

Orhangazi/ Dün, Buygün,Yarın   kitabını hazır-
larken, yörede  tarımsal üretimin aşılması zor 
yanlarını gözlemledik, gözlemlerimizi de kitaba 
yansıttık. Tarım ve hayvancılığın  varlıklı olmak 
için değil var olmak için ele almak gerektiğini  
araştırmamız teyit etti. Bu açıdan baktığımızda 
“tarımla kalkınalım,ama nasıl?” sorusunun yanıtını 
net vermek gerekiyor. Orhangazi’de bu konuda 
ortalıkta bir dizi  yanlış malumat dolaşıyor; bunun 
önüne geçilmesi gerekiyor. Yörede bir  “İhtisas 
OSB”si kurmanın ciddi zorlukları var. 
Orhangazi’deki istihdamın önemli bölümünü 
yaratan büyük ölçekli işyerlerinin büyüme sorunu 
olduğu gibi, nitelikli işgücü barındırma, kamu 
yönetimiyle  destekleyici ilişkiler kurma gibi 
sorunları var. 

Beyaz yakalıların Orhangazi’de yerleşmeyi tercih 
etmemeleri de çözülmesi gereken önemli sorunu-
muz.

Kitabın son bölümünde  “hizmet kesimi 
odaklı” bir proje geliştirdik: Yaşlı ve çocuk 
rehabilitasyon köyleri. Orhangazi’de turizmin 
beklenen hızda ilerlemesi, kentin nüfusunda 
nicelik  kadar niteliğin de artması ancak  sürük-
leyici bir merkezi büyük proje ile mümkün.

Kitap, İznik Gölü’nü kurtarmayı bir numaralı 
sorun olarak saptıyor.  Ardından, bir büyük 
hizmet projesini devletle birlikte hayata 
taşıyarak kent nüfusunun nicelik ve nitelik 
geliştirmesini öneriyor.

Orhangazi coğrafyasının yarattığı avantajı, 
uygun projeler, tutarlı liderlik ve kararalı halk 
katılımıyla  hayata taşıyabilir. Sınırları iyi 
belirlenmiş bir gelişme planlaması yapmak, 
herkes için önemlidir. Planın yapılmasını 
başkalarından bekleme yerine aktif katılımla 
hayata taşıma bilinci mutlaka  yükseltilmelidir.
 

4. Orhangazi’nin geleceğine ilişkin düşüncelerinizi, ilçenin 
fırsatlarını ve tehditlerini  gözönünde bulundurarak değerlendirir  misiniz?
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“Orhangazi’yi sahipleniyorum” diyen herkesin üç ortak sorumluluğu benim değerlendirmeme 
göre şöyle: Birincisi, İznik Gölü’nü kurtarmak için  harekete geçilmelidir; bu konu her an güncel 
ve diri tutulmalıdır; herkesin katılımıyla kamuoyu bilinci uyanık tutulmalıdır. İkincisi, yaşlı  ve 
çocuk rehabilitasyon merkezi önerisi yaygın biçimde sorgulanarak, projenin ileriye ve geriye 
etkileri konusunda bir ortak akıl yaratılmalıdır. Üçüncüsü, başta  imar planları olmak üzere 
yörenin planlanmasına küçük çıkarları bir yana bırakarak uzun dönemli gelecek açısından bakan 
bir aktif destek sağlanmalıdır.
Birkaç toplantı yaparak bu hayati konular hayata taşınamaz.  Bir merkezi akıl oluşturarak, bir 
merkezi lider çerçevesinde yapılacak işler, işlerin fikri takibi yapılarak bir yere varılabilir.
 

Orhangazi’nin sorunlarına ilgi duyan 
gençler var. Gençlerin bazılarını  tanıma 
fırsatımız oldu. Gençlere tavsiyem net: 
Birincisi, ilgi alanlarıyla ilgili ayrıntı bilgi-
si ve net bilgi edinme öncelikli sorunları 
olmalı. Bilim ve bilginin rehberliği 
olmadan tam, temiz ve doğru iş yapamayız. 
İkincisi, pragmatizmin batağına saplan-
madan işlerini planlı yapma bilinçlerini 
yükseltmeliler. 
 

İznik Gölü’nün kurtarılması, İmar plan-
ları ve kentin yaşanabilir hale getirilme-
si, Yaşlı ve Çocuk Rehabilitasyon Köy-
leri ile hem yeşilin korunması hem de 
kaliteli istihdam, yaşam kalitesini artıran 
hizmet gibi ayakları yere basan projeleri 
sahiplenmeyi  iş edinmeleri gerekir. 
Gençlerin  kısa mesaja dayalı bilgilerini 
derinleştiren sentezlere de ihtiyaçları 
var…Kendi aralarında örgütlenmeli, 
başka bir yerden beklenti olmaksızın 
kendi yörelerine ilişkin projeler geliştir-
meleri ve sahiplenmelerini  beklemek de  
bizim hakkımız.

6. Kitabın dışına çıkaran bir soru: Gençlere 
tavsiyeleriniz nedir?

5. Orhangazi’de yaşayanların bundan sonraki süreçte 
    dikkat etmesi gereken üç temel yaklaşım ne olmalıdır?
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Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı yaptığı açıklamada, 
“Üniversitemizle her fırsatta birlikte hareket ederek çalışma-
ların içerisinde yer almaya devam ediyoruz. Eğitim odamızın 
en önemli gördüğü konulardan biri. Özellikle üyelerimizin 
nitelikli eleman ihtiyaçlarının karşılanması noktasında ki 
hassasiyetlerimizden ötürü, böyle güzel projelerin ilçemizde 
gerçekleştiriliyor olması bizleri son derece memnun ediyor.
Sanal gerçeklik ve teknolojik alanlarında önemli katkılar 
sağlayacak bu proje için Coşkunöz Eğitim Vakfına ve 
Uludağ Üniversitesi Orhangazi Yeniköy Asilçelik Meslek 
Yüksek Okulu teşekkürlerimizi iletiyoruz.” dedi. 
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Teknolojik Dönüşüm ile Geleceği Yakalıyoruz

“Teknolojik Dönüşümle Geleceği Yakalıyoruz” Projesi Kabul Edildi.

Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı CEVHER 
Hibe Programı kapsamında; MYO 
tarafından hazırlanan ve paydaşı olduğu-
muz proje, 102 başvuru içerisinden ilk 7’ 
ye girerek destek almaya hak kazandı.
Proje ortakları Uludağ Üniversitesi 
Orhangazi Yeniköy Asilçelik Meslek 
Yüksek Okulu, Orhangazi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Odamız ile, 
proje iştirakçileri olan; Aka Otomotiv 
A.Ş., Asilçelik A.Ş. ve Döktaş 
Dökümcülük A.Ş. ile yürütülen “Tekno-
lojik Dönüşümle Geleceği Yakalıyoruz” 
projesi ilçemize sanal gerçeklik ve tekno-
lojik alanlarda önemli katkılarda bulu-
nacak. 



Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı’ nın 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 15 
Meslek Komitesi'nin temsilcileri katıldı.

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Hatırlı, “Meslek komitelerimizin yaptıkları 
toplantılarda, üye gruplarının taleplerini görüşüp, 
gerekli mercilerle paylaşılmak üzere yönetim 
kurulumuza iletmeleri, odamızın çalışmalarına 
önemli katkılar sağlamaktadır. 

Yeni dönemden, bu güne kadar meslek komitesi 
başkanlarımızdan, meslek komitelerimizin 
yaptığı toplantılarda alınan kararlardan, 
gerçekleştirdiğimiz sektörel toplantılardan ve 
üyelerimizden gelen talepler, yönetim 
kurulumuzca değerlendirilerek, ilgili kurum ve 
kuruluşlarla yazışmalar yapılarak 
paylaşılmaktadır.

Ayrıca tüm gruplarımızı ilgilendiren konular 
yıllık faaliyet takvimimize dâhil edilmek 
üzere planlamaya alınmıştır dedi.

Toplantıda, Meslek komite toplantılarında 
alınan kararlardan yönetim kuruluna intikal 
eden konular hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Meslek komite üyelerinin görüş ve önerileri 
alınarak notlar alan oda yetkilileri, 
önümüzdeki günlerde bu konular hakkında 
çalışmalar yürüteceğini ifade ettiler.

Toplantı dilek ve temennilerle sona erdi.
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Müşterek Meslek Komite Toplantısı 
Gerçekleştirildi
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Orhangazi Belediyesinde İznik Gölümüzde Balıkçılık faaliyetleri ve su 
ürünleri konusunda yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız 
Erol Hatırlı katıldı. 

Orhangazi Belediyesinde Bursa Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi 
ve Bursa Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Geliştirme Komisyonu 
Başkanı Ercan Barutçuoğlu, Orhangazi Belediyesi Başkan v. ve Meclis 
Üyesi Selami Ekeman, Uludağ Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Doç. Dr. Nurhayat Dalkıran ve Komisyon üyeleri ile bir 
toplantı gerçekleştirildi.

Hatırlı yaptığı açıklamada “İznik Gölümüzde Balıkçılık bizlerin en 
hassas olduğumuz konu, özellikle üyelerimiz olan su ürünleri 
kooperatiflerimizle temas halindeyiz. İznik gölümüzün Sazlık 
temizlikleri, Balıkçı Barınağı ve Liman, Gölde meydana gelen su 
çekilmesi ile ilgili dosyalarımızı hazırlayıp ilgili mercilere iletiyoruz. 

Bu konuda çalışmaların yürütülmesi üyelerimize olan görevlerimizden 
olmakla beraber odamızın sosyal sorumluluklarından biri olarak da 
görüyoruz.” dedi.
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İznik Gölü Balıkçılık Faaliyetleri Son 
Derece Önemli Bir Konu 
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Bursa Ticaret Borsasının organizasyonunda, 
UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenme-
si), programının tanıtımı 
amacıyla, zeytin ve zeytinyağı 
sektörlerindeki oda üyelerine 
yönelik bilgilendirme programı 
gerçekleştirildi.

Oda üyesi sermaye şirketleri 
olan firmaların katılabileceği 
UR-GE programı hakkında bilgi 
verilen toplantıya, Bursa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Üyesi 
Emrah Silmez, Bursa Ticaret 
Borsası Meclis Üyesi Mehmet 
Korkmaz ve Genel sekreter 
Fehmi Yıldız, Projeden sorumlu 
Borsa personeli Özlem 
Büyükevren katılım sağladı.

Firmaların uluslararası pazarlar-
da rekabet gücünü ve ihracatını 
arttırmak amacıyla sektör ve 
katılımcı firma analizlerinin yapılarak eksiklerinin 
belirlendiği ve buna yönelik eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin alındığı ve devamında ortak pazarla-
ma çalışmalarının gerçekleştirildiği proje 
kapsamında, kümelenme çalışması planlanmak-
tadır.

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu başkanı Erol 
Hatırlı , “ İhracat yapmak veya var olan ihracatını 

arttırmak isteyen üyelerimizin, bu 
proje içerisinde yer almasını son 
derece önemsiyoruz. Bölgenin ve 
sektörün kalkınmasına önemli 
katkılarda bulunacak olan URGE 
projesi için, Bursa Ticaret 
Borsamıza teşekkür ediyorum” 

dedi.

Gelişmekte olan firmaların ihracat-
larının sürdürülebilir olarak arttırıl-
masını sağlamak amacı ile Eğitim 
ve danışmanlık faaliyetleri, Yurt 
dışı pazarlama faaliyetleri ve alım 
heyetlerini kapsayan bir dizi faali-
yet kapsamın da ihtiyaca yönelik 
organizasyonlar düzenleneceği 
aktarıldı. 36 ay sürecek proje mali-
yetlerinin, %75 i Ticaret Bakanlığı 
tarafından %25’i katılımcılar 

tarafından karşılanacağı belirtildi.

Programa katılan zeytin ve zeytinyağ üreticileri-
nin sorularını cevaplayan yetkililer, projenin 
Bursa genelindeki zeytincilerin ihracatına katkı 

sağlayacağını ifade etti.



3. İstanbul Coğrafi İşaretler Zirvesine Katılım Sağladık

3. İstanbul Coğrafi İşaretler Zirvesi, Metro 
Türkiye’nin ev sahipliğinde, Türk Patent ve Marka 
Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) iş birliği ile gerçekleşti.
 “Yerelden Küresele: Dünya Kadar Yöre” ana 
temasıyla gerçekleşen zirvede; gastronomi turizmi, 
coğrafi işaretli ürünlerin ihracatıyla ülke ekonomisine 
katkısı ve Türk mutfağının gelişimi konuları ele 
alındı.
Gastronomi keşif platformu Gastronometro’da 
gerçekleşen ve birçok katılımcının olduğu zirveye; 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık, T.C. 
Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adem 
Başar, Federal Almanya Büyükelçiliği Gıda ve Tarım 
Müsteşarı Thomas Huber, Avrupa Komisyonu Coğra-
fi İşaretler Birimi Başkan Yardımcısı Branka Tome, 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Okan Özoğlu, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkan 
Vekili Cemil Başpınar, Coğrafi İşaretler Daire 
Başkanı Hakan Kızıltepe, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Hakan Ülken, TOBB KOBİ Politikaları ve 
Sanayi Müdürü Cahit Ceren ve Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Ürün Pazarlama 
Müdürü Burcu Gezeroğlu katıldı. Zirvede ayrıca 
Türkiye’nin çeşitli illerinden kooperatif temsilcileri, 
üniversitelerinden öğretim üyeleri, gastronomi 
yazarları ve Türk gastronomisinin önde gelen şefleri 
konuşmacı olarak yer aldı.

Coğrafi İşaretli Ürünümüz İçin Faaliyetlerimize 
Devam Edeceğiz

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı; 
“ Yerel değerlere sahip çıkma misyonuyla, coğrafi 
işaret tescilli ürünümüz olan “ Orhangazi Gedelek 
Turşusunun”  korunmasını, ulusal ve küresel çapta 
tanıtılmasını, dolayısıyla yerel üreticiye ve ülke ekono-
misine katma değer sağlamayı amaçlayan tanıtımlara 
ve faydaları olacak organizasyonlara katılım sağlamaya 
devam edeceğiz” dedi.
Dünyanın en iyi beş mutfağından biri kabul edilen Türk 
mutfağının hak ettiği yere gelmesini sağlamak için 
yerel değerleri evrensel bir bakış açısıyla ele almanın 
önemine inandıklarını söyleyen konuşmacılar, Coğrafi 
işaret zirvesinin önemine vurgu yaptı.
Tüm Avrupa ülkelerinde toplam coğrafi işaret tescilli 
ürün sayısının 3 bin 500 iken sadece Türkiye'de 2 bin 
500- 3 bin arası potansiyel ürünün bulunduğuna işaret 
eden yetkililer, 'Üstelik ülkemizde coğrafi işaret tescili 
almış ürün sayısı şu anda 1.202 iken hala aday olan 708 
ürünümüz olduğu belirtildi.
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Gastrofest’te Orhangazi TSO’dan Gedelek 
Turşusuna Eşi Benzeri Görülmemiş Tanıtım
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8.500 yıllık köklü bir geçmişe 
sahip Bursa, sanayisi, tarihi, 
kültürel ve turistik değerlerinin 
yanı sıra, gastronomisi ve mutfak 
kültürü ile de göz kamaştırdı.
Giderek artan coğrafi işaretli gıda 
ürünleriyle, Türkiye gastronomis-
inin can damarlarından biri olan 
bölgemizin ürünlerinin öne 
çıktığı, Bursa Gastronomi Festi-
valinde Orhangazi TSO’da Coğra-
fi işaretli ürünümüz olan Gedelek 
Turşusunu ve turşu suyunu misa-
firlerle buluşturdu.

Tanıtımda 10 Bin Ziyaretçiye Ulaşıldı

Yoğun ilgi gören Festival ilk kez Merinos Park’ta gerçekleştirildi. 
Festival kapsamında; gastronomi alanından ünlü şef ve sosyal medya 
fenomenlerinin katılımıyla söyleşi, panel, ödüllü yarışmalar, sergiler, 
gastroshow, masterclass eğitimleri, konser, çocuklara yönelik etkin-
likler gerçekleştirildi. 

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu başkanı Erol Hatırlı, “ Bursa 
Büyükşehir Belediyemizin organize ettiği Gastronomi Festi-
vali’ne Orhangazi TSO olarak Gedelek turşumuz ile katılım 
sağladık. Daha önce ifade ettiğimiz gibi farklı bir bakış 
açısıyla, turşumuzun tanıtımını Orhangazi dışında daha etkili 
platformlarda tanıtmaya devam edeceğiz. Gastronomi Festi-
valinde de, 3 gün boyunca vatandaşlar festivale ve standımıza 
büyük ilgi gösterdi.10 Bin ziyaretçiye turşu ve turşu suyu-
muzu ikram ettik. Bundan sonraki süreçte de yapılan bu tür 
organizasyonlara katılım sağlayarak, Coğrafi işaretli Gedelek 
turşumuzu çok daha geniş kitlelere duyurmuş olacağız” dedi. 



Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenen ve 3 
günde festivalin tamamına Bursa ve diğer illerden 300 bin 
ziyaretçinin akın ettiği Gastronomi Festivali, damaklarda 
unutulmaz tatlar, hafızalarda keyifli anlar bıraktı.

Renkli kortej yürüyüşü ile başlayan festival süresince ziyaretçilerin 
akınına uğradı. Bursa’nın marka lezzetlerinin yanında farklı 
yörelere ait geleneksel tatlar da buluştu.

Festival kapsamında dev bir mut-
fağa dönüşen Merinos Parkında, 
Gastro Şefler, Gastro Ekonomi, 
Gastro Ticaret ve Gastro Beslence 
temalı akademik oturumlarla 
gastronominin tüm yönleriyle ele 
alındığı festivalde; şovlar, lezzet 
hikayelerinin anlatıldığı söyleşiler 
ve konserler büyük ilgi gördü. Şef 
Ömür Akkor, Şükran Kaymak, Şef 
Danilo Zanna, Şef Hazer Amani, 
Akademisyen Şef Dr. Esat Özata ve 
Şef Arda Türkmen hem sahne 
şovları hem de söyleşi yaptı. Sanatçı 
Buray konser verdi. 
Orhangazi TSO ‘nunda yer aldığı 
stantta turşu ve turşu suyunu ücret-
siz bir şekilde tadımını yapan 
katılımcılar memnuniyetlerini ifade 
ettiler. Ayrıca stantta, ziyaretçilere 
Orhangazi’nin Coğrafi işaretli 
ürünü olan Gedelek turşusu hakkın-
da bilgi verildi.
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Ünlü şefler ve Sanatçılar Sahne Aldı



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nın, her yıl 
üniversite öğrencilerine verdiği burs sayısını bu 
yıl 80 üniversite öğrenciye çıkardı.
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı yaptığı 
açıklamada, “ 2018 yılında göreve geldiğimizde, 
30 Üniversite öğrencisine burs verilirken, 
2022-2023 eğitim sezonunda 80 öğrenciye 
çıkardık.
İçinde bulunduğumuz ekonomik durumlar göz 
önüne alındığında, üniversitelerde okuyacak 
olan öğrencilerimize sağladığımız katkılar daha 
da önem kazandı. Ülkemizin kalkınmasında 
önemli yere sahip olan ve geleceğimizin teminatı 
gençlerimizin, bu süreçte yanında olmaktan 
memnuniyet duyuyor ve bundan sonraki süreçte 
de her zaman yanlarında olduğumuzu da belirt-
mek istiyoruz” dedi.

Orhangazi TSO Üniversite Öğrencilerine Burs 
Vermeye Devam Ediyor.

Burs komisyonunda çalışmaları bizzat yürüten 
Yönetim Kurulu üyeleri, Enes Gören ve Mete 
Yüksel Çoklar , “Üniversiteli gençlerimizin, 
okuyan, araştıran, bilgi ve becerilerini sürekli 
olarak yenileyen bireyler olarak hayata hazır-
lanmaları geleceğe emin adımlarla yürümemizi 
sağlayacaktır. Küresel rekabetin hızla arttığı 
günümüzde en büyük gücün eğitimli, nitelikli, 
çalışkan insan gücü olduğu asla unutul-
mamalıdır. Bu yıl üyelerimizin de destekleriyle 
burs verdiğimiz öğrenci sayımızı 80’e çıkardık. 
Eğitime ve dolayısıyla insana yapılan yatırım 
geleceğe yapılan yatırımdır.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, bu zamana 
kadar toplam 618 öğrenciye burs vererek 
eğitim öğretimlerine destek olmuştu. Bu sayı 
bu yıl 698 e ulaşıyor. 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasından, 
Eğitime Büyük Destek
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Türk iş dünyası, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) öncülüğünde, Kahramanmaraş 
merkezli depremin yıktığı 11 şehirde kalıcı 
konutların bir an önce yapılabilmesi için bir konut 
kampanyası başlattı.

TOBB Başkanı Sayın, Rifat HİSARCIKLIOĞ-
LU, 1 Nisan 2023 tarihinde TOBB Yönetim 
Kurulu üyeleri ve Türkiye Sektör Meclis başkan-
larının da katıldığı toplantıda depremzedeler için 
hayata geçirilen Konut Seferberliğinin 
ayrıntılarını paylaştı.

TOBB’nin 1 Milyar TL katkı sağlayarak başlat-
tığı ‘El Verin Ev Yapalım’ konut seferberliği ile 
Deprem Bölgesinde kalıcı konutların yapılması, 
deprem yaralarının sarılmasına katkı sağlanması 
hedefleniyor.

Depremin ilk gününden bu yana Orhangazi TSO 
olarak, deprem bölgesine tüm gücümüzle destek 
olduk ve olmaya da devam etmekteyiz.

İş dünyası olarak şehirlerimizi tekrar ayağa kaldır-
mak için El Verin Ev Yapalım kampanyasına vere-
ceğiniz destekle, depremzedelerin yarınlarına 
umut olalım birlik olduğumu¬zu gösterelim.
İş dünyamızı ve hayırsever vatandaşlarımızı ‘El 
Verin Ev Yapalım’ kampanyasına katılmaya davet 
ediyoruz.

TOBB, 1 MİLYAR LİRA DESTEKLE KONUT 
SEFERBERLİĞİ BAŞLATTI
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Meşhur Gedelek Turşumuz ile yerimizi aldık.

Orhangazi Belediyesi ve Bursa Kültür Turizm 
Tanıtma Birliği işbirliğiyle Kamp ve karavan 
Festivali gerçekleştirildi.
28, 29, 30 Ekim tarihlerinde Orhangazi Çamlık 
piknik alanında düzenlenen, Orhangazi Kamp ve 
Karavan Festivaline çok sayıda kamp ve karavan 
tutkunu katılım sağladı.
Yönetim Kurulu başkanı Erol Hatırlı, 
“ Orhangazi’nin doğal yapısı turizm açısından 
büyük potansiyele sahip, Çamlık piknik 
alanımızda kamp ve karavan meraklıları için 
oldukça güzel bir mekân, Orhangazi Belediyesi ve 
Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği işbirliğiyle 
gerçekleştirilen, Kamp ve Karavan Festivali için 
kendilerine teşekkür ediyoruz.” dedi.
Bizlerde ilçemize gelen misafirlerimize coğrafi 
işaretli ürünümüz turşumuzun tanıtımını ve 
ikramını yapmak için standımızla yer aldık.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda 
Orhangazi Kamp ve Karavan Festivali
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Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. yıl 
dönümünde, TOGG yerli otomobil 
fabrikasının resmi açılış töreni 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı’ nın 
da açılışına katıldığı törende açıklama yapan 
Hatırlı, “TOGG yerli Otomobil fabrikasının, 
Türkiye'nin dış ticaretine ve lokasyon olarak da, 
İlçemizin ekonomisine çok önemli katkılar 
sağlayacağını düşünüyoruz.
Otomotiv sektörünün merkezi Bursa’nın, 
Türkiye’nin en önemli ve tarihi projesi olan 
TOGG’a ev sahipliği yapması da ayrıca bir 
önem arz etmektedir. Ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.
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TOGG AÇILIŞINA KATILIM SAĞLADIK.
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Meslek Komite Başkanları İle Bir Araya Geldik.

Meclis Başkanı Cem Kapitan’ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, 15 
Meslek Komitesinin başkanları katıldı.
Toplantının açılışını yapan Kapitan, “Öncelikle tüm komite başkanlarının 
kendilerini tanıtmalarını istedi. Ardından konuşmasını gerçekleştiren Meclis 
Başkanı Cem Kapitan, “Meslek komitelerimiz yaptıkları toplantılarda, 
meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, komiteleri için faydalı gördükleri 
konuları görüşmek, sıkıntılarını dile getirip bu konuda gerekli mercilere 
konuları iletmek amacıyla çalışma başlatmak, ortak kararların alınmasını 
sağlamak amacıyla bir araya gelmektedirler. 
Bugün ilk toplantımızda komite başkanlarımızla hem tanışmak hem de 
yaptığımız çalışmalar hakkında bilgi vermek istedik. Komite başkanlarımızın 
odamız çalışmalarına ivme katması son derece önemli. Bundan sonraki 
süreçte komitelerinizden gelen talepleri bizlere iletmenizi rica ediyoruz” 
dedi.
Yönetim kurulu başkanı Erol Hatırlı ise yaptığı konuşmada, " Meslek komi-
telerimizin değerli temsilcilerini ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz. 
Meslek komite toplantılarınızda alınan kararlardan yönetim kurulumuza 
intikal eden konular hakkında çalışmalar yapıyoruz. 
Meslek Komitelerinin Çalışmaları Son Derece Önemli.  
Sizler ne kadar sisteme dâhil olursanız, bizler de üyelerimize ve sektörlere o 
derece fayda sağlayabiliriz dedi. 
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Bugüne kadar  yapılan çalışmalarımız, meslek komitelerimizin görevleri ve 
TOBB’un çalışmaları hakkında  bilgilendirmek istiyoruz “dedi.
Yapılan sunumla, meslek komitelerinin görevleri, odanın yaptığı çalışmaların 
bazıları ve üst birlik olan TOBB’un çalışmaları anlatıldı. Ardından meslek 
komite başkanlarının talepleri dinlendi. Özellikle komite başkanları, 6 ayda 
bir yapılması gereken toplantıların, 3 ayda bir yapılması konusunda daha 
faydalı olacağını belirterek, mutabık kaldı.
Ayrıca sektörel toplantı yapılmasının, odanın ve üyelerin çalışmalarına katkı 
sağlayacağını belirten komite başkanları, bu toplantılarında önümüzdeki 
günlerde planlanabileceğini belirtti.
Üyeler ve ilçe açısından son derece önemli görünen, 15 meslek komitenin 
çalışmalara destek vermeleri istendi.
Talepler, elde edilen bilgiler dâhilinde, TOBB’a, ilgili Bakanlıklara, ilçe ve 
ilçe dışındaki paydaşlara iletilerek önemli sonuçlar elde edilebildiği ifade 
edildi. 
Birlikte ortak düşüncelerle hareket ederek odanın çalışmalarına ve ilçe ekono-
misine yön verilen bu birlikteler önemli. Bu nedenle komitelerin daha aktif 
çalışmasını,  gurup üyeleriyle daha fazla bir araya gelmelerini, daha fazla 
çözüm önerisi, görüş ve taleplerini beklediğimizi ifade etmek istiyoruz 
denildi.
Son bölümde ise meslek komitesi başkanları, resmi ve diğer paydaş kurumlara 
iletilmesi istenen konular ile alınarak toplantıya son verildi.



Zeytinyağı üreticileri ile sektörel 
toplantı gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Hatırlı, Meclis Başkanı Cem 
Kapitan, Yönetim Kurulu Üyesi 
Cumhur Celayir, 1.Meslek 
Komitesi Başkanı Mustafa Arslan, 
Oda Üyeleri, İhsan Teke, Ali İhsan 
Gümüş, Hikmet Gürel, Vahdet 
Ersöz’ün katılımıyla, sektörde 
karşılaşılan problemler, çözüm 
önerileri ve neler yapılabileceği 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Hatırlı, “Meslek 
gruplarımızın kendi içinde de 
farklı sektörlerin yer alması 
sebebiyle aynı işi yapan 
üyelerimizi bu tür sektörel 
toplantılarla bir araya getiriyoruz. 

Bu nedenle, sezon öncesi zeytinyağı 
üreticilerimize bir araya gelerek 
odamızdan talep edebilecekleri ve 
sorun yaşadıkları konularda 
istişarelerde bulunmak istedik.

Üyelerimizin sorunlarını birebir 
dinlemek, çözümler üretilmesi 
noktasında her zaman daha net 
imkânlar veriyor. Bu nedenle 
ilerleyen günlerde de birçok 
sektörümüz ile bu toplantılara 
devam edeceğiz” dedi.

Sektörel toplantılarda bir araya 
gelerek üyelerden gelen konuların 
ilgili Kurumlar, Bakanlıklar ve 
TOBB’a iletilmesi sağlanıyor.

Meclis başkanı Cem Kapitan ise, 
bölgemizdeki zeytinyağı kalitesine 
altını çizerek işletmelerimizin 
desteklerden faydalanabilmesi için 
oda olarak üstümüze düşen ne varsa 
yapmaya hazırız dedi. 

Gerek fuar katılımları gerek yurt 
dışına açılması gibi konularda 
destek verilebileceğini ifade etti. 
Kapitan, ayrıca Bürokratik 
işlemlerde yaşanan sorunların 
tarafımıza iletilmesinin önemine 
vurgu yaptı.
Toplantıda zeytin rekolteleri, 
enerji maliyetlerinde meydana 
gelen ücret artışları, artan mali-
yetlerin zeytinyağı birim fiyat-
larına olan yansımaları gibi diğer 
bazı konularda ele alındıktan 
sonra, katılımcılara teşekkür 
edilerek toplantıya son verildi.
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İlçemizde Faaliyet Gösteren Zeytinyağı Üreticileri İle Bir Araya Geldik



Mali paydaş toplantılarının 6. sı, Orhangazi 
Belediyesi, Orhangazi Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği, 
Orhangazi Şoförler Odası, Orhangazi Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası’nın katılımıyla 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasında 
yapıldı.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasında 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı’ nın 
yer aldığı, 6. mali paydaş toplantısına, 
Orhangazi 
Belediyesi Fen işlerinden Selçuk Demir ile 
Zabıta Amirliğinden Mehmet Dülger, 
Orhangazi Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Tescil ve Denetleme Büro Amirliğinden 
Olcay Esmer ve Adem Tek, Orhangazi 
Şoförler Odası Başkanı Kamil Sevinç, 
Orhangazi Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Turgay Durmuş ve Genel Sekreter 
Halim Makul katılım sağladı.

Trafik sorunları konu temelinde bugün 
gerçekleştirdiğimiz toplantı sayesinde, bizlerin 
ortak noktası olan birçok konuyu ve sorunları daha 
hızlı ve kolay sonuçlandırabilmek için neler 
yapılabileceğini değerlendirme olanağı bulduk. 
Önümüzdeki tarihlerde de, yine üyelerimizden 
gelen birçok ortak meseleye, ilgili diğer paydaş 
kurumlarımızın da katılımıyla çözüm aramaya 
devam edeceğiz.  ’’ dedi.

Toplantıda, Şehir içi durak ve cep noktaları eksik-
likleri, Özel araçların, durak noktalarına park etmesi 
ve duba konulması gibi sebeplerle yaşanan trafik 
sorunları, Ağır vasıta araçların park yeri olmaması 
ve şehir içine park etmesi, Zeytinciler çarşısının 
girişine tanıtıcı tabelalar konulması, Kaldırım işgal-
leri, Hürriyet mahallesi kavşak sorunu, ilçedeki 
trafik komisyonlarında yer alma talepleri ve 
“Orhangazi TSO Trafik Raporu’nda” belirtilen 
birçok konu üzerinde görüşmelerde bulunuldu.

Mali Paydaş 
Toplantıları 
Devam Ediyor. 

İlçemizde bulunan paydaşlarımız ile 
diyalogları arttırmak amacıyla, zaman 
zaman bir araya gelerek, oda üyelerimizin 
ve vatandaşlarımızı ilgilendiren konularda 
ortak sorunlarımızın çözümüne yönelik 
görüşmelerde bulunuyoruz. 

Yönetim Kurulu Başkanı
Erol Hatırlı
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Bursa ili çevre Oda/Borsa Başkanları ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank Bursa Ticaret ve 
Sanayi Odasında gerçekleştirilen toplantıda bir araya 
geldi.
Varank toplantıda Bursa’nın bulunduğu konumdan çok 
daha ileri gitme potansiyeline sahip bir kent olduğunu 
belirten Mustafa Varank, “Bakanlık olarak Bursa’yı 
güçlü bir şekilde destekledik ve bundan sonra da 
desteklemeye devam edeceğiz.” dedi.
Yönetim kurulu başkanımız Erol Hatırlı ' nın da katıldığı 
toplantıda oda üyelerimizin talepleri Bakan beye iletildi. 
Hatırlı, aynı zamanda TOGG’ u deneyimleme imkânı 
yakaladı.
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı yaptığı 
açıklamada; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank’ ın katılımıyla, Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odasında, çevre Oda/Borsa Başkanlarıyla bir araya 
geldik. Üyelerimiz ile gerçekleştirdiğimiz toplantılarda 
ve ziyaretlerimizde üyelerimizin tarafımıza ilettiği 
talepleri ileterek görüş alışverişinde bulunduk. Aynı 
zamanda Milli gururumuz TOGG’ u deneyimleme 
imkânı yakaladık dedi.

Bursa İş Dünyası Temsilcileri 
Toplantısı BTSO'da Gerçekleştirildi
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Orhangazi TSO Eğitim Yardımlarına Devam Ediyor

Her yıl olduğu gibi bu yıl da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB )‘nin ülke genelinde oda 
ve borsalara gönderdiği eğitim yardımları Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası tarafından okullara 
dağıtılmak üzere çalışmaları tamamlanarak, teslim edildi.

Kırtasiye paketleri halinde ilçedeki ilk ve ortaöğretim kademesinde eğitim-öğretim dönemine giren 
tüm okullarda, ihtiyaç sahibi öğrencilere verilmek üzere dağıtımı yapıldı.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Eğitim Yardımları Komisyonu üyeleri Hüseyin Sakallı ve Salih 
Yerli, “ Ailelerine, ülkesine ve topluma faydalı birer fert olmasını istediğimiz çocuklarımıza eğitim 
süreçlerinde başarılar diliyoruz,” dediler.

TOBB tarafından gönderilen bu pay, İlçemizde bulunan 26 okuldaki ihtiyaç sahibi 630 Öğrenciye 
dağıtıldı.

Okul müdürlerinin ve öğretmenlerin okullardaki dağıtımını gerçekleştirdiği kırtasiye paketleri ile 
öğrenciler ihtiyaçları olan kırtasiye ürünlerine sahip oldular.
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TOBB’da YAPILAN KONFERANSA KATILIM 
SAĞLANDI 

Türkiye odalar ve borsalar birliğinde gerçekleştirilen 
“Yasadışı Ticaretle Mücadelenin Önemi” Konferansına 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı katılım 
sağladı. TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
Ticaret Bakanımız Mehmet Muş’un katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıya, üyelerimizin ve ilgili 
sektörlerin sorunlarını ilettik.
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Yönetim Kurulu Başkanımız 
Erol Hatırlı, Meclis Başkanımız 
Cem Kapitan, Bursa Ticaret 
Borsasının ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ”Bursa İl ve 
İlçeleri Oda-Borsa Müşterek 
toplantısına” katılım sağladı.
Bölgenin ve üyelerimizin 
taleplerini dile getirdikleri 
toplantıda Orhangazi ve Bursa 
bölgesinin ticari gelişimine katkı 
sağlanacak konular hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.
Toplantıda konuşan Bursa TB 
Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Özer Matlı, krizlerin yaşandığı 
bir dönemde Bursa’daki oda ve 
borsaların, sektörel sorunların 
çözüme kavuşturulmasında 
TOBB öncülüğünde yoğun çaba 
sarf ettiğini ve Ankara’da 
Bursa’yı en iyi şekilde temsil 
ettiğini dile getirdi

Bursa’da faaliyet gösteren 13 oda 
ve borsanın katılımıyla düzenlenen 
‘Oda ve Borsa Müşterek 
Toplantısı’nın 22’ncisi, Bursa 
Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde 
Gastro Sanayi’de yapıldı. Oda ve 
borsa başkanları ile meclis başkan-
ları ve yönetim kurulu üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda Bursa ekonomisi, 
sektörel sorunlar ve çözüm önerile-
ri ele alındı. Toplantıda konuşan 
Bursa Ticaret Borsası (Bursa TB) 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi 
Özer Matlı, oda ve borsaların 
yoğun bir seçim dönemini geride 
bıraktığını belirterek, “Yönetim 
kurullarımızda, meclislerimizde bu 
seçim döneminde aramıza katılan 
çok sayıda arkadaşımız var. 
Kendilerine yeni görevlerinin 
hayırlı olmasını temenni ediyor, 
başarılar diliyorum” dedi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Hatırlı, Orhangazi, Gemlik ve İznik 
ilçelerini içerisine alan bölgede bir 
fen lisesine ihtiyaç olduğunu dile 
getirdi. Pandemi ile birlikte ticaret 
yapısının da değiştiğini kaydeden 
Erol Hatırlı, üyelerin ticari hacim-
lerinin arttırılması amacıyla fuarlar 
konusunda KOSGEB desteklerin-
den yeterince faydalanamadıklarını 
belirterek, bu tür organizasyonların 
tüm ilçe oda ve borsaların 
katılımlarıyla düzenlenmesini talep 
etti.

ORTAK AKIL TOPLANTISI 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2023 / 34

44



Yoğun katılım ile gerçekleştirilen programda 
KOSGEB uzmanları bilgiler aktardı ve üyelerden 
gelen soruları cevapladı.

Özellikle imalatçı KOBİ’lere yönelik olarak 
çıkarılan Çağrılar kapsamında sağlanan desteklerden 
özellikle, rekabetçilik ve verimlilik başlığı için de 
destek üst limiti 1 buçuk milyon lira olarak belir-
lenen destek ilgi gördü.

Çağrılar kapsamında sağlanan geri ödemesiz 
destekler personel giderlerini, geri ödemeli destekler 
ise makine, teçhizat ve hizmet alımı giderlerini 
kapsadığı ifade edildi. 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Cem Kapitan; “KOSGEB desteği özellikle 
imalatçılarımız için güzel bir destek. Yeni yatırım 
yapmak isteyen üyelerimizin 
KOSGEB’ten alacağı desteklerle kapasitelerini 
arttırmaları sağlanacağını ifade eden uzman 
arkadaşlara da üyelerimiz adına teşekkür 
ediyoruz. 
Bu süreçte bilgi almak isteyen üyelerimizin odamız-
da bulunan KOSGEB temsilciliği ile irtibat sağlama-
larını tavsiye ediyorum” dedi. 
İmalat Sanayine KOSGEB’ten Önemli Destekler 
Verilmeye Devam Ediyor.

KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında,  
yerli dijital teknolojilerin geliştirilebilmesi 
amacıyla işletme başına 2 milyon liraya kadar 
destek veriliyor.
Ayrıca, rekabetçilik ve verimlilik başlığı için de 
destek üst limiti 1 buçuk milyon lira olarak belir-
lendi.
Akıllı dijital teknolojileri yerli imkânlarla 
geliştiren veya bu teknolojileri üretim süreçler-
ine dâhil eden imalatçı KOBİ’lere yönelik olarak 
tasarlanan destekte, büyük verinin analitik 
yöntemlerle işlenmesi, nesnelerin interneti, 
endüstriyel robot teknolojileri ve akıllı sensör 
teknolojileri alanlarında KOBİ’lerin projeleri 
değerlendirileceği belirtildi.
Bunun yanı sıra, yapay zekâya dayalı siber fizik-
sel akıllı fabrika sistem ve bileşenleri, siber 
güvenlik, akıllı ve esnek otomasyon sistemleri, 
artırılmış gerçeklik / sanal gerçeklik teknolojileri 
alanlarındaki projelere de destek verileceği ifade 
edildi.
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KOSGEB Kobi 
Gelişim Destek 

Programı Bilgilendirme 
Semineri
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KOSGEB’ in açıkladığı destek programı ile ilgili 
bilgilendirme toplantısı seminer salonunda gerçekleştirildi.



12 yılı aşkın süredir görevini yürüten oda genel 
sekreteri Gürol Erol emekli olması sebebiyle görevini 
sonlandırdı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı yaptığı konuşma-
da, Odamızda 12 yılı aşkın süredir görevini layıkıyla 
yerine getiren ve odamıza önemli katkılar sunan çalış-
ma arkadaşımız Gürol beye bundan sonraki yaşamında 
başarılar diler, sağlıklı ve huzur dolu bir emeklilik 
hayatı geçirmesini temenni ederim dedi.

Meclis Başkanı Cem Kapitan, Meclis toplantısı sonrası 
yaptığı açıklamada, hepinizin yakinen tanıdığı, 
odamızda görev yapan Genel sekreterimiz Gürol beyin 
emekli olması sebebiyle, bugün kendisiyle birlikte son 
meclis toplantımızı gerçekleştirdik. Kendisine bugüne 
kadar odamız adına yapmış olduğu çalışmalar ve vermiş olduğu emeklerden dolayı şahsım, meclis divanım 
ve tüm meclis üyelerimiz adına teşekkür ederim dedi.
Gürol Erol’un yaptığı son konuşmasında duygusal anlar yaşandı. Oda genel sekreteri olarak çalıştığı dönem-
lerde görev alan tüm organlara tek tek teşekkür eden Gürol Erol’a plaket ve çiçek takdim edildi.
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Oda Genel Sekreteri 
Gürol Erol 
Emekliliğe Ayrıldı
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Aramıza Yeni Katılanlar 
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MEMİŞLER ÇAY SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ BURSA 
ORHANGAZİ ARAPZADE 

ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda kuru bakliyat 
ürünleri perakende ticareti 
(fasulye, mercimek, nohut, 

vb.)

ULUTAŞ ZEYTİNCİLİK 
GIDA SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 

ŞUBESİ

Gıda maddelerinin bir ücret 
veya sözleşmeye dayalı olarak 
toptan satışını yapan aracılar 
(aracı üretici birlikleri dahil, 
yaş sebze ve meyve hariç)

HACER CEMRE KAPLAN 
MİZAÇ E TİCARET

Radyo, TV, posta yoluyla veya 
internet üzerinden yapılan 

perakende ticaret

YENİ MAĞAZACILIK 
ANONİM ŞİRKETİ HACI 
MUHİTTİN ORHANGAZİ 

BURSA ŞUBESİ

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (belirli bir 

mala tahsis edilmemiş 
mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende 
ticaret)

EYÜP CAN EYÜPBEY 
ZEYTİNCİLİK VE 

ZEYTİNYAĞ FABRİKASI 
ORHANGAZİ DUTLUCA 

ŞUBESİ

Zeytinyağı imalatı (saf, 
sızma, rafine)

1. MESLEK GRUBU

ÖNER ORGANİK GIDA 
VE SANAYİ ANONİM 

ŞİRKETİ

Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ 
veya diğer koruyucu 

çözeltilerle korunarak 
saklanan sebze ve meyvelerin 

imalatı (turşu, salamura 
yaprak, sofralık zeytin vb. 

dahil)

1. MESLEK GRUBU

ADOBA GIDA TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Dondurulmuş veya kurutulmuş 
meyve ve sebzelerin imalatı 

(kuru kayısı, kuru üzüm, kuru 
bamya, kuru biber vb.)

1. MESLEK GRUBU

ELVAN ÇİFTLİĞİ GIDA 
HAYVANCILIK İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ KASAP 

ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda et (av ve kümes 

hayvanı etleri dahil) perakende 
ticareti (kasapların faaliyetleri 

dahil)

2. MESLEK GRUBU

TAV TAVUKÇULUK 
İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Canlı kümes hayvanları 
(tavuk, hindi, vb.) toptan 

ticareti

2. MESLEK GRUBU

ÖZEN GMBH GIDA 
İNŞAAT SANAYİ 

TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ

Belli bir mala tahsis edilmemiş 
mağazalarda gıda (dondurul-

mamış), içecek ve tütün toptan 
ticareti

2. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU
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ORHANGAZİ ARAS TEKSTİL 
GIDA HAYVANCILIK OTO 
GALERİ KUYUMCULUK 

EMLAK İNŞAAT TAAHHÜT 
VE İHRACAT İTHALAT 

SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda diğer dış giyim 

perakende satışı (palto, kaban, 
anorak, takım elbise, ceket, 

pantolon, şort (tekstil 
kumaşından veya örgü ve tığ 

işi)

5. MESLEK GRUBU

SETALİNA GİYİM 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ

Dış giyim eşyası imalatı, 
dokuma, örme (trikotaj) ve tığ 

işi (kroşe), vb. kumaştan 
olanlar (kaban, palto, ceket, 

pantolon, takım elbise, 
döpiyes, anorak, yağmurluk, 

gece kıyafetleri vb.) (iş 
giysileri ve terzilerin 

faaliyetleri hariç)

5. MESLEK GRUBU

BAMA İNŞAAT İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Ahşap prefabrik yapılar ve 
ahşap taşınabilir evlerin 

imalatı

6. MESLEK GRUBU

MUHAMMET DAVUT 
AYTEMÜR/PAŞA BİLGİ 

İŞLEM SİSTEMLERİ, 
KIRTASİYE 

MALZEMELERİ SANAYİ 
SİTESİ ŞUBESİ

Bürolarda, dükkanlarda ve 
benzeri yerlerde kullanılan 
kağıt evrak tasnif kutuları, 
mektup kutuları ve benzeri 

eşyaların imalatı

6. MESLEK GRUBU

BAYRAKDAR ORMAN 
ÜRÜNLERİ NAKLİYE 

İNŞAAT İNŞAAT 
MALZEMELERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Kereste imalatı (ağaçların 
biçilmesi, planyalanması, 

rendelenmesi ve şekillendiril-
mesi faaliyetleri)

6. MESLEK GRUBU

ÇETİNLER 
TELEKOMİNİKASYON 

İNŞAAT GIDA MADDELERİ 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
CUMHURİYET MEYDAN 

ŞUBESİ

Telekomünikasyon hizmeti 
yeniden satıcılarının 

faaliyetleri

ÇETİNLER 
TELEKOMİNİKASYON 

İNŞAAT GIDA 
MADDELERİ SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ İBRAHİM ÖNAL 

ŞUBESİ

ÖZMEN DİZAYN 
MOBİLYA İNŞAAT 

TAAHHÜT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Mutfak mobilyalarının imalatı

DADAŞ ARAÇ KİRALAMA 
OTOMOTİV TURİZM 

GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Motorlu hafif kara taşıtlarının 
ve arabaların sürücüsüz olarak 

kiralanması ve leasingi (3.5 
tondan daha az olan otomobil, 

kamyonet, vb. dahil, 
motosiklet hariç) (finansal 

leasing hariç)

MEGA HOUSE AHŞAP 
TASARIM DIŞ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ

Ahşap pencere, kapı ve 
bunların kasaları ve eşikleri ile 

ahşap merdiven, tırabzan, 
veranda, parmaklık vb. imalatı

6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU

KOÇARA GIDA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Belirli Bir Mala Tahsis 
Edilmiş Mağazalarda (Büfeler 

Dahil) Alkollü Ve Alkolsüz 
İçeceklerin Perakende Ticareti 

(Rakı, Bira Gibi Alkollü 
İçkiler İle Meyve Suyu, Şıra, 
Şalgam Suyu, Gazlı İçecekler 
Vb. Dahilgo İçme Suyu Hariç)

BİM BİRLEŞİK MAĞAZA-
LAR ANONİM ŞİRKETİ 
SAĞLIK ORHANGAZİ 

ŞUBESİ

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (belirli bir 

mala tahsis edilmemiş 
mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende 
ticaret)

3. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU 4. MESLEK GRUBU 4. MESLEK GRUBU

AZİZ GÖRAL AZİZBEY 
ZEYTİN ZEYTİNYAĞI

Zeytin (işlenmiş) toptan 
ticareti

YASİN GÜRSES YG 
METAL

Çeşitli malların bir ücret veya 
sözleşmeye dayalı olarak 

toptan satışını yapan aracılar

MUSA UYSAL

Zeytin (işlenmiş) toptan 
ticareti

Telekomünikasyon hizmeti 
yeniden satıcılarının 

faaliyetleri
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YAĞIZ GRUP MADENİ 
YAĞ İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

ORHANGAZİ ŞUBESİ

Sıvı yakıtlar ve bunlarla ilgili 
ürünlerin toptan ticareti (ham 

petrol, ham yağ, mazot, 
benzin, biodizel, fuel oil, gaz 

yağı, madeni yağlar, gres 
yağları vb.)

8. MESLEK GRUBU

ONURTAŞ OTOMOTİV 
NAKLİYE İNŞAAT 

SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Otomobillerin ve hafif motorlu 
kara taşıtlarının belirli bir mala 

tahsis edilmiş mağazalarda 
perakende ticareti (ambulans 
ve minibüs benzeri motorlu 

yolcu taşıtları dahil (3,5 
tondan daha az)) (galericiler 

dahil)

8. MESLEK GRUBU

NADİROİL ENERJİ 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ SÖLÖZ 

ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda motorlu kara 

taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, 

LPG, CNG vb.) perakende 
ticareti

8. MESLEK GRUBU

KAIZEN HOUSE İNŞAAT 
MİMARLIK METAL 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Karavan tipinde treyler 
(römork) ve yarı treyler (yarı 
römork) imalatı - ev olarak 

veya kamp için

8. MESLEK GRUBU

MSM YATIRIM ENERJİ 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

9. MESLEK GRUBU

EFEAY YATIRIM YAPI 
OTOMOTİV LİMİTED 

ŞİRKETİ

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

FAHRİYE TERZİ 
TERZİOĞLU İNŞAAT

BİRLEŞİK 
SİGORTACILAR SİGORTA 

BROKERLİĞİ ANONİM 
ŞİRKETİ BURSA 

ORHANGAZİ ŞUBESİ

Sigorta brokerlarının 
faaliyetleri

MEDYA YATIRIM 
GAYRİMENKUL LİMİTED 

ŞİRKETİ

Gayrimenkul acentelerinin 
faaliyetleri (gayrimenkulün 

ücret veya sözleşme temeline 
dayalı olarak satın alınması, 
satılması ve kiralanmasında 

aracılık, vb.)

TOHUM OKULLARI 
ANONİM ŞİRKETİ

Özel öğretim kurumları 
tarafından verilen okul öncesi 
eğitim faaliyeti (okula yönelik 

eğitim verilmeyen gündüz 
bakım (kreş) faaliyetleri hariç)

9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 11. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU

KIZILIRMAK LOJİSTİK 
TEKSTİL ÜRÜNLERİ 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ

Paket ve koli gibi kargoların 
toplanması, sınıflandırılması, 

taşınması ve dağıtımı 
faaliyetleri (dökme yükler ve 
evrensel hizmet yükümlülüğü 
altında postacılık faaliyetleri 

hariç)

GRUP GÜNSA GIDA İNŞAAT 
MEDİKAL TARIM 

ELEKTRONİK 
TELEKOMİNİKASYON 

BİLİŞİM DANIŞMANLIK 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Frigorifik depolama ve 
antrepoculuk faaliyetleri 

(bozulabilir gıda ürünleri dahil 
dondurulmuş veya soğutulmuş 

mallar için depolama)

7. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU 8. MESLEK GRUBU 8. MESLEK GRUBU

SİRENA MARİNE 
DENİZCİLİK SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 1 

ŞUBESİ

Eğlence ve sportif amaçlı 
motorlu/motorsuz yelkenlile-
rin, motorlu tekne ve yatların, 

sandalların, kayıkların, 
kanoların, eğlence amaçlı 
hover kraftların ve benzer 
araçların imalatı (polyester 

tekneler dahil)

GEMİCİ OTOBÜS 
İŞLETMELERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Şehirler arası tarifeli kara yolu 
yolcu taşımacılığı (şehirler 

arası otobüs ve tramvay, 
şehirler arası personel ve okul 
servisleri, vb. dahil, şehir içi 
ve şehirler arası havaalanı 

servisleri ile şehir içi havaalanı 
otobüsleri hariç)

ÖZMEN SANAYİ 
PETROLCÜLÜK 

TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 

ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda motorlu kara 

taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, 

LPG, CNG vb.) perakende 
ticareti

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)
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ÖZTEKNİK MODEL 
TASARIM SANAYİ 

TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ

Metalden kalıp ve döküm 
modeli imalatı (kek ve 

ayakkabı kalıpları hariç)

14. MESLEK GRUBU

AYBEY ALÇI YAPI 
KİMYASALLARI İNŞAAT 

NAKLİYE SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ ORHANGAZİ 
ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda 

çimento, alçı, harç, kireç, 
tuğla, kiremit, briket, taş, 

kum, çakıl vb. inşaat 
malzemeleri perakende 

ticareti

14. MESLEK GRUBU

AREA KALIP SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Metalden kalıp ve döküm 
modeli imalatı (kek ve 

ayakkabı kalıpları hariç)

14. MESLEK GRUBU

ES BORU METAL SANAYİ 
İÇ VE DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Çelikten/demirden yapılmış 
tüp, boru, içi boş profiller ve 

ilgili bağlantı parçalarının 
imalatı (sıcak çekilmiş veya 

sıcak haddelenmiş)

15. MESLEK GRUBU

BEYCAN MAKİNA 
İNŞAAT NAKLİYAT GIDA 

TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Metallerin makinede işlenmesi 
(torna tesfiye işleri, metal 

parçaları delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 

perdahlama, birleştirme, 
kaynak yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle kesilmesi 

hariç)

15. MESLEK GRUBU

BEHÇET ALPER METAL 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda demir/çelikten 

bar ve çubukların, profillerin, 
tüp ve boruların perakende 

ticareti

ALSEL METAL LİMİTED 
ŞİRKETİ

OMPİ DÖKÜM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Demir döküm (yarı mamul 
demir ürünlerin dökümü, gri 
demir dökümü, küresel grafit 
demir dökümü, dövülebilir 

dökme demir ürünleri 
dökümü, tüpler, borular ve içi 

boş profiller ile dökme 
demirden tüp ve borular ile 

bunların bağlantı parçalarının 
imalatı)

15. MESLEK GRUBU 15. MESLEK GRUBU 15. MESLEK GRUBU

SINIRLI SORUMLU 
YENİSÖLÖZÜM TURİZM 

GELİŞTİRME 
KOOPERATİFİ

Turizm ile ilgili kamu 
yönetimi hizmetleri

CEBEL İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ ENERJİ 

ÇEVRE EĞİTİM 
DANIŞMANLIK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Başka yerde sınıflandırıl-
mamış diğer mesleki, bilimsel 

ve teknik faaliyetler (çevre 
danışmanlığı, güvenlik 

danışmanlığı, matematikçiler, 
istatistikçiler, agronomlar vb. 
tarafından verilen danışmanlık 
hizmetleri, patent aracılığı vb.)

12. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU

RENKBOYAR STATİK 
BOYA SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 

ŞUBESİ

Boya ve vernikler, akrilik ve 
vinil polimer esaslı olanların 

(sulu ortamda dağılanlar, 
çözülenler ve çözeltiler) 

imalatı

ARGE OTOMASYON VE 
MAKİNE OTOMOTİV 

SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

ORHANGAZİ ŞUBESİ

Başka yerde 
sınıflandırılmamış 
diğer özel amaçlı 

makinelerin imalatı

FATMA BÜYÜKHAN

Başka yerde 
sınıflandırılmamış 

diğer madencilik ve 
taşocakçılığı

Metallerin makinede işlenmesi 
(torna tesfiye işleri, metal 

parçaları delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 

perdahlama, birleştirme, 
kaynak yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle kesilmesi 

hariç)
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